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آفساید

سوژه روز

دیدار ایران - روسیه؛ تکذیب شد!

دیروز خبری مبنی بر توافق فدراسیون فوتبال ایران با روسیه 
در خصوص برگزاری یک بازی دوستانه در شهریور ماه مطرح 
شد که واکنش مدیر رسانه ای تیم ملی را به همراه داشت.

محمد جماعت در یک توئیت به تکذیب برگزاری چنین 
مسابقه ای پرداخت و نوشت: »  برگزاری بازی دوستانه  تیم 
ملی کشورمان مقابل روسیه در دستور کار فدراسیون نبوده 

و نیست و چنین موضوعی فاقد صحت است.«

قائدی تعویض طلایی لیگ امارات
ستاره ایرانی شباب الاهلی به عنوان یار تعویضی بهترین 
پوش  ملی  مهاجم  قائدی  داشت.مهدی  را  عملکرد 
کشورمان تابستان گذشته از استقلال جدا و راهی شباب 
الاهلی دبی شد.قائدی در ابتدای حضور در لیگ امارات 
در ترکیب اصلی شباب الاهلی بازی می کرد ولی در نیم 
فصل دوم با تصمیم مهدی علی سرمربی تیم اماراتی به 
یک بازیکن نیمکت نشین و تعویضی تبدیل شد.قائدی با 
به ثمر رساندن 3 گل در نقش یار ذخیره به عنوان تعویض 

طلایی فصل لیگ امارات انتخاب شد.

 مدافع استقلال امروز 
در اردوی تیم ملی

ابوالفضل جلالی آخرین بازیکنی بود که از سوی دراگان 
اسکوچیچ به تیم ملی فوتبال دعوت شد. مدافع چپ پای 
استقلال بعد از ابتلای میلاد محمدی به ویروس کرونا به 
اردو فراخوانده شد اما هنوز به دلیل صادر نشدن روادید 
نتوانسته به دوحه سفر کند.مسئولان فدراسیون فوتبال 
رایزنی های لازم را برای صدور روادیــد جلالی انجام 
داده اند و اگر مشکل خاصی پیش نیاید این بازیکن جوان 

امروز عازم قطر خواهد شد.

سرنوشت برانکو در انتظار فرهاد مجیدی؟
جدایی ناگهانی فرهاد مجیدی از استقلال پس از قهرمانی تاریخی 
این تیم در لیگ برتر و با وجود داشتن قرارداد سه ساله با باشگاه 
واکنش های متفاوتی را نزد هواداران و پیش کسوتان استقلال 
برانگیخت. بسیاری از استقلالی ها با توجه به سابقه مجیدی 
در رها کردن تیم محبوب شان در بزنگاه های تاریخی، ضمن 
تقبیح این رفتار غیرحرفه ای او جدایی فرهاد را قابل پیش بینی 
اعلام  و عده ای دیگر هم باشگاه را به دلیل موافقت با درخواست 
ــرارداد باشگاه نکوهش کردند. با این  جدایی سرمربی تحت ق
حال آن چه که مشخص است و هواداران استقلال هم چه موافق 
و چه مخالف ناچار هستند با آن کنار بیایند پایان حضور مجیدی 
در اردوگاه آبی و آغاز فصل تازه مربیگری او در لیگ امارات با تیم 
اتحاد کلباء است. اما برخی با بدبینی به مربیگری مجیدی در 
امارات نگاه می کنند و معتقدند او نمی تواند موفقیتی را که در 
استقلال به دست آورد در امارات تکرار و تجربه کند. این عده با 
اشاره به سرانجام ناخوش برانکو ایوانکوویچ سرمربی کروات و 
سابق پرسپولیس و تیم ملی که پس از موفقیت با تیم ملی ایران 
و چند قهرمانی متوالی با پرسپولیس از ایــران رفت، معتقدند 
مجیدی هم مثل برانکو در بیرون از ایران موفق نمی شود. برانکو 
در الوحده امارات و الاهلی عربستان پایان فصل را ندید و در میانه 
های راه اخراج شد و در تیم ملی عمان هم تا آستانه اخراج رفت.

ویژه

طارمی، پنالتی  زن اول ایران
تمرینات تیم ملی ایران در دوحه قطر در حالی این روزها دنبال می شود که 
اسکوچیچ در کنار کارهای بدن سازی و کار با توپ بازیکنان، تمرین پنالتی را 
هم در نظر گرفته و شرایطی فراهم کرده تا پنالتی زن ها به صف شوند و به نوبت 
پشت توپ قرار بگیرند و ضربات خود را تبدیل به گل کنند.مهدی طارمی در 
تمرین  تیم ملی، تمام پنالتی های خود را به بهترین و دقیق ترین شکل ممکن 
تبدیل به گل کرد و در تقابل با چهار گلر ایران، توپ را به تور چسباند تا نشان 
بدهد در کنار تخصص در گرفتن پنالتی، در زدن پنالتی هم تبحر ویژه ای پیدا 
کرده و می تواند گزینه مطمئنی در جام جهانی ۲۰۲۲ باشد. حالا با این 
شرایط و گل کردن ۷ ضربه پنالتی در فصل اخیر با پیراهن پورتو و همچنین 
نمایشی که طارمی در تمرینات تیم ملی داشته، بعید نیست اسکوچیچ او را در 

جام جهانی به  عنوان پنالتی زن انتخاب کند.

مهدی قائدی و یک رکورد خاص
ــارات هفته گذشته با قهرمانی العین به پایان رسید تا این تیم  رقابت های لیگ ام

چهاردهمین قهرمانی تاریخ خود را به دست بیاورد.این در حالی بود که شارجه با 
اختلاف ۱۱ امتیازی نسبت به العین رتبه دوم جدول رده بندی را کسب کرد.
یکی از نکات جالب این فصل از مسابقات لیگ امارات تاثیرگذاری بالای 
بازیکنان تعویضی در نتایج بازی ها بود؛ جایی که بازیکنان نیمکت نشین تیم 

به عنوان مهره تعویضی وارد زمین می شدند و با گلزنی در بازی، به کسب تساوی 
یا حتی پیروزی تیم خود کمک می کردند. فصل گذشته لیگ امارات شاهد گلزنی 38 

بازیکن تعویضی بود که در این بین مهدی قائدی بازیکن ایرانی شباب الاهلی با 3 گل 
بهترین تعویضی این لیگ بود.شباب الاهلی پس از تغییر در کادر فنی خود موفق شد 

8 گل خود را توسط بازیکنان تعویضی به ثمر برساند و از این طریق در صدر جدول 
امتیازآورترین تیم ها قرار بگیرد.

 تاثیر مجازی مجیدی 
در باشگاه اماراتی!

فرهاد مجیدی سرمربی استقلال بعد از قهرمانی این تیم بدون 
ــران تصمیم گرفت از آبــی هــای پایتخت  شکست در لیگ برتر ای
خداحافظی کند.مجیدی بلافاصله بعد از خداحافظی از استقلال 
با باشگاه اتحاد کلباء قــرارداد امضا کرد تا در فصل آینده در لیگ 
امارات مربیگری کند.در همین زمینه سایت »اسپورت« امارات از 
افزایش دنبال کننده های صفحه اینستاگرام باشگاه اتحاد کلباء بعد 
از پیوستن فرهاد مجیدی تعجب کرد. بعد از اعلام امضای قرارداد با 

فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی جدید اتحاد کلباء تعداد فالوئرهای 
صفحه اینستاگرام این باشگاه ۱۱ هزار نفر افزایش یافت.

ولز سومین حریف ایران در جام جهانی

تقابل جذاب با یاران گرت بیل
گروه ورزش/ بامداد یک شنبه آخرین سهمیه اروپا 
در جام جهانی هم مشخص شد و تیم ملی ولز با عبور 
از سد اوکراین توانست به عنوان سیزدهمین تیم 

اروپایی جواز حضور در جام جهانی قطر را بگیرد. 
به این ترتیب ولز در گروه دوم جام جهانی به 

جمع رقبای تیم ملی کشورمان اضافه 
شد. ولز با ستارگانی چون گرت بیل، 

ــان آمــپــادو و دنیل  آرون رمــزی، ات
جیمز، یکی از بهترین نسل های 
تاریخ فوتبال خود را در اختیار دارد 
و در رتبه هجدهم رده بندی جهانی 
فوتبال قرار دارد. ولزی ها پس از 
۶۴ سال غیبت در جام جهانی، به 
دنبال اثبات توانایی های خود در 

معتبرترین تورنمنت فوتبال جهان 
خواهند بود. هر چند که ولز با ۲ بار 

حضور در جام جهانی یکی از 
کم تجربه ترین تیم های حاضر 

در قطر خواهد بود اما این تیم با بازیکنان شاغل 
در لیگ برتر انگلیس امیدوار است که برای 
دومین بار به دور حذفی جام جهانی راه 
یابد.  تیم ملی ولز در یورو ۲۰۱۶ 
عملکرد بسیار خوبی داشت 
و توانست شگفتی ساز 
رقــابــت هــا شـــود و تا 
نیمه نهایی صعود کند 
ولی شکست برابر پرتغال مانع رسیدن آن 
ها به دیدار نهایی شد. با این حال تیم کریس 
کولمن در انتخابی جام جهانی در رقابت با 
تیم ملی بلژیک ناکام بود و نتوانست به جام 
 جهانی راه یابد تا کولمن از هدایت ولز 
کناره گیری کند.در مرحله انتخابی جام 
۲۰۲۲ هم ولــز نمایش خوبی  جهانی 
داشت و حتی در برابر بلژیک به تساوی 
یک بر یک دست یافت. البته آن ها پیش از 
مسابقات جام ملت ها با نتیجه 3 بر یک در 

بازی رفت مقابل بلژیک شکست خورده بودند تا در نهایت 
به عنوان تیم دوم راهی پلی آف شوند.بهترین گلزن تاریخ 
فوتبال ولز که روی گل این تیم به اوکراین تاثیر زیادی 
داشت، حالا بزرگ ترین افتخار تاریخ کشورش در چند 
دهه قبل را رقم زده است. همه نگاه ها در تیم ملی ولز به 
گرت بیل است حتی اگر این بازیکن صلابت قبل را نداشته 
باشد، این جام می تواند اولین و آخرین جام جهانی دوران 
فوتبال گرت بیل باشد و او و تمام هم تیمی هایش قدر 
این فرصت را خواهند دانست.بیل در سال ۲۰۱3 با 
مبلغ ۱۰۰ میلیون یورو به رئال مادرید پیوست و از جمله 
افتخارات او نیز انتخاب شدن دو سال به عنوان بهترین 
بازیکن لیگ جزیره بود.بیل در ۲۷ می ۲۰۰۶ برای اولین 
بار با پیراهن قرمز ولز به میدان رفت و جوان ترین بازیکن 
تاریخ این کشور شد که در سال ۲۰۱۲ هری ویلسون 
رکوردش را شکست. راب پیج مدافع سابق تیم ملی ولز 
است که حالا به عنوان سرمربی این تیم فعالیت دارد و 
مشخص نیست این مربی در جام جهانی روی نیمکت ولز 

خواهد بود یا سران ولز تصمیم دیگری خواهند گرفت.

بحران در فدراسیون فوتبال کانادا؛ اعتصاب عجیب بازیکنان!

تیم ملی فوتبال کانادا ابتدا قرار بود روز ۱۵ خرداد با تیم ملی ایران در شهر ونکوور یک 
بازی تدارکاتی برگزار کند که این مسابقه از سوی کانادا لغو شد.در ادامه کانادایی ها 
از تیم ملی پاناما دعوت کردند تا با این تیم به جای ایران در ونکوور بازی کنند اما این 
مسابقه که قرار بود شب گذشته برگزار شود، تحت تاثیر اعتصاب بازیکنان کانادا، لغو 
شد. دلیل این تصمیم، اختلافات قراردادی و مالی بین بازیکنان و فدراسیون کانادا 

بود.با لغو بازی با پاناما، صدها نفر از هواداران تیم ملی کانادا ناامید و ناراحت بیرون 
از ورزشگاه معطل شدند. سپس بازیکنان کانادا بیانیه ای صادر کردند و گفتند که 
تصمیم گرفتند بازی را انجام ندهند زیرا هنوز پاداش صعود به جام جهانی را نگرفته 
اند! کانادا که یکی از تیم های حاضر در جام جهانی قطر است، با این اتفاقات وارد 

بحرانی شده که آماده سازی آن را تحت تاثیر قرار داده است.

اعلام رای بازی جنجالی

پرسپولیس ۳ بر صفر برنده شد
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بعد از کش و قوس های فراوان 
حکم خود را درباره بازی نیمه  تمام تراکتور و پرسپولیس اعلام کرد. بر 
اساس این حکم پرسپولیس با نتیجه 3 بر صفر برنده این مسابقه شد. 
تراکتور و پرسپولیس روز ۲9 اردیبهشت از هفته بیست و هشتم لیگ 
برتر در تبریز مقابل یکدیگر قرار گرفتند و این مسابقه تا حوالی دقیقه 
۷۰ ادامه یافت اما به جنجال کشیده شدن بازی توسط هواداران تیم 
تراکتور و پرتاب های متوالی سنگ و اشیا به داخل زمین باعث شد تا 
داور بازی را نیمه  تمام بگذارد. حالا کمیته انضباطی بعد از بررسی 
جوانب پرونده حکم خود را در این خصوص صادر کرده و رای به 3 بر 
صفر شدن بازی به سود پرسپولیس داده است.همچنین در فصل 
آینده بازی های پرسپولیس و تراکتور در لیگ برتر و جام حذفی در 
زمین بی طرف برگزار خواهد شد.احکام صادر شده از سوی کمیته 
انضباطی در خصوص مسابقه تراکتور و پرسپولیس به شرح ذیل است:
*3 بر صفر به سود پرسپولیس و محرومیت تراکتور از  ۲ بازی 

خانگی که یک جلسه آن تعلیقی است.
*پرداخت مبلغ 3 میلیارد و۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی برای 

تراکتور به دلیل تخلف میزبان.
*یک جلسه محرومیت قطعی و یک جلسه محرومیت تعلیقی و 

جریمه ۶۰۰ میلیون ریالی برای امید عالیشاه.
*یک جلسه محرومیت تعلیقی و جریمه 3۰۰ میلیون ریالی برای 

سعید آقایی.

خبر

گزارش

پورعلی گنجی هم رسما با پرسپولیس بست

 احمد نور 
سومین خرید سرخ ها؟

گروه ورزش/ همان طور که انتظار می رفت پرسپولیس زودتر از رقبای لیگ برتری پا 
به بازار نقل و انتقالات گذاشت.پرسپولیس از چند روز قبل با جذب علیرضا بیرانوند 
رسما کار خود را در بازار نقل و انتقالات آغاز کرد و روز گذشته نیز از دومین خرید 
سرشناس این تیم رونمایی شد و  مرتضی پورعلی گنجی مدافع ملی پوش فوتبال 
کشورمان که در چند سال اخیر در قطر و چین فوتبال خود را ادامه می داد در نهایت 
با قراردادی دو ساله به تیم فوتبال پرسپولیس پیوست.این بازیکن پیش از عید و در 
یک برنامه تلویزیونی از تمایل خود برای حضور در جمع سرخ پوشان صحبت کرده 
بود و در نهایت رسما از او با قراردادی دو ساله رونمایی شد.در سال های اخیر همواره 
صحبت از حضور پورعلی گنجی در پرسپولیس مطرح بود اما او به دلیل قراردادی که 
با تیم های خارجی داشت نمی توانست به این موضوع بپردازد اما پس از فسخ قرارداد 
با تیم چینی در نهایت به پرسپولیس پیوست. پورعلی گنجی سابقه همکاری با یحیی 
گل محمدی را در تیم فوتبال نفت تهران دارد.در ادامه فعالیت  پرسپولیس در بازار 
 نقل و انتقالات باید منتظر شنیدن یک نام مطرح دیگر هم باشیم. سومین خرید  
سرخ ها احتمالا احمد نوراللهی خواهد بود که بعد از اتمام اردوی تیم ملی پای میز 
مذاکره خواهد نشست.احمد نوراللهی در فصلی که گذشت در تیم شباب الاهلی 
امارات حضور داشت و عملکرد خوبی از خود ارائه کرد اما سرمربی این تیم با این 
بازیکن دچار چالش هایی بود که این موضوع باعث شد تا زمزمه جدایی او از نماینده 
 شهر دبی به گوش برسد. با این همه و از آن جایی که نوراللهی یک فصل دیگر با 
شباب الاهلی قرارداد دارد بحث بازگشت به پرسپولیس یا رفتنش به هر تیم دیگری 
منوط به نظر مدیران این باشگاه اماراتی است و این بازیکن نمی تواند به تنهایی در 
این باره تصمیم بگیرد. در صورتی که سرمربی جدید شباب 
الاهلی که احتمالًا ژاردیم خواهد بود نوراللهی را بخواهد این 
بازیکن در این تیم ماندگار خواهد بود که امکان رخ دادن این 
موضوع زیاد است اما اگر به هر دلیلی نوراللهی از این تیم 
اماراتی جدا شود به احتمال فراوان باید منتظر پوشیدن 
پیراهن پرسپولیس توسط این بازیکن در فصل آینده 
باشیم. با این همه به نظر می رسد تکلیف این بازیکن 
آینده مشخص شود.  تا چند روز  ملی پوش 
پرسپولیس علاوه بر احمد نوراللهی  چند 
گزینه لیگ برتری هم دارد که مذاکرات 
با این بازیکنان در جریان است.با توجه به 
عملکرد ضعیف چند بازیکن پرسپولیس در 
لیگ بیست و یکم، این تیم یکی از فعال ترین 
تیم های نقل و انتقالات تابستانی خواهد 
بود و در ادامه باید شاهد رفت و آمدهای زیادی 

در ساختمان سرخ شیخ بهایی تهران باشیم.

گروه ورزش/ با جدایی فرهاد مجیدی از استقلال 
پس از قهرمانی تاریخی این تیم، مدیران باشگاه 
بلافاصله مذاکره با چند گزینه داخلی و خارجی 
را برای انتخاب جانشین او آغاز کردند و قطاری از 
اسامی به عنوان سرمربی آینده آبی ها ردیف شد! 
در حالی که ابتدا گفته می شد اولویت با جذب 
مربی خارجی است اما در یکی دو روز اخیر بحث 
حضور جواد نکونام سرمربی جوان و موفق فولاد در 
استقلال جدی تر از بقیه شده و شانس سرمربیگری 
او در استقلال بیشتر از سایر گزینه هاست. البته 
این مشروط به چراغ سبز نکونام به پیشنهاد آبی 
ــولاد با جدایی   ها و در ادامــه موافقت باشگاه ف
سرمربی اش است. در همین راستا روز گذشته 
خبر رسید مدیران باشگاه استقلال به جواد نکونام 
پیشنهاد مربیگری داده اند اما سرمربی فعلی فولاد 
هنوز جواب قطعی به باشگاه استقلال نداده و اگر 
ظرف ۲۴ ساعت آینده نکونام تصمیم نهایی خود را 
نگیرد مدیران آبی ها سراغ گزینه خارجی می روند. 
در همین چند روز که نام نکونام به عنوان جدی ترین 
جانشین فرهاد مجیدی مطرح شده هواداران و پیش 
کسوتان استقلال واکنش های متفاوتی نشان داده 
اند. مربی جوان فولاد خوزستان که با دستیاری 
کارلوس کی روش سرمربی سابق و پرتغالی تیم ملی 
کارش را در کسوت مربی آغاز و با حضور در لیگ یک 
و سپس لیگ برتر پله های ترقی را به آرامی طی کرد 

و حالا موفق شده تیم فولاد را به مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان آسیا برساند گر چه با پالس های مثبتی از 
سوی استقلالی ها برای حضور در این تیم مواجه 
شده اما مخالفان قابل توجهی هم دارد. به زعم 
مخالفان نکونام، استقلال در دوران پسا مجیدی 
 نیاز به یک مربی خارجی دارد و مربی داخلی و 
کم تجربه ای چون نکونام  نمی تواند فشار و استرس 
مربیگری در تیم قهرمان لیگ برتر را تحمل کند 
و او هم مثل علیرضا منصوریان به مهره سوخته 
تبدیل خواهد شد. البته برخی هم به گــواه آمار 
و ارقــام به مخالفت با حضور نکونام در استقلال 
پرداخته اند. به گواه آمار 3۵ برد، 3۱ مساوی و ۱8 
باخت حاصل کار نکونام در تیم  فولاد بوده  است. 
به عبارتی میانگین امتیاز بهترین گزینه   ایرانی 
باشگاه استقلال به امتیاز ۲ هم نرسیده و از این 
رو هــواداران استقلال معتقدند که نکونام در تیم 
بزرگ و پر حاشیه ای چون استقلال نمی تواند با 
مربیانی چون محرم نویدکیا و یحیی گل محمدی 
که هر فصل راحت میانگین امتیاز ۲ را به دست می 

آورند رقابت کند.
مدیران استقلال که فضای رسانه ای و مجازی را 
رصد می کنند و شاید حتی در انتخاب سرمربی 
آینده رسانه ها روی تصمیم شان تاثیرگذار باشند، 
علاوه بر نکونام گوشه چشمی هم به گزینه های 
خارجی دارند. اگر چه تا پیش از واکنش رسمی آندره 

استراماچونی سرمربی سابق و ایتالیایی استقلال، 
از او به عنوان گزینه اصلی خارجی هدایت آبی ها 
یاد می شد اما حالا نام های دیگری مطرح است و 
مسئولان باشگاه منتظر پاسخ نکونام هستند تا اگر 
موفق به جذب او نشدند کار مذاکره با گزینه های 
خارجی را با سرعت بیشتری پیش ببرند و تا پایان 
هفته جاری پرونده انتخاب سرمربی جدید را ببندند. 
البته درباره استخدام سرمربی خارجی هم شایعاتی 
شنیده می شود که شاید پیشنهاد به نکونام در همان 
راستا بوده باشد! بر اساس شنیده ها با وجود تمایل 
مدیریت باشگاه به جذب مربی خارجی، وزارت 
ورزش و برخی نهادهای دیگر مخالف استخدام 
مربی خارجی سرشناس و گران قیمت هستند. با این 
که باشگاه استقلال می خواهد از طریق درآمدش در 
بورس و بودجه کارگزار، دستمزد سرمربی خارجی 
اش را بپردازد اما گویا به دلیل جلوگیری از خروج ارز 
با انتخاب مربی خارجی مخالفت شده است مگر آن 
که گزینه مد نظر مثل دراگان اسکوچیچ سرمربی 
تیم ملی بپذیرد قرارداد ریالی ببندد! البته مدیران 
باشگاه استقلال با توجه به اسامی مطرح شده 
دنبال جذب مربیانی با دستمزد میلیون دلاری 
نیستند و گویا سقف هزینه برای جذب مربی خارجی 
8۰۰ هزار دلار است ،با این حال چرخش مدیران 
استقلال به سوی گزینه داخلی شاید به نوعی تایید 

غیرمستقیم شایعه مخالفت با مربی خارجی باشد.

  پشت پرده چرخش آبی ها به سمت مربی داخلی  

دستیار کی روش، اولویت استقلال شد!

دیدار ایران و الجزایر قطعی شد
تیم های ملی فوتبال ایران و الجزایر ۲۲ خردادماه در 
دوحه به مصاف هم خواهند رفت. تیم ملی فوتبال الجزایر 
پس از انجام دو مسابقه مرحله مقدماتی رقابت های جام 
ملت های آفریقا راهی دوحه خواهد شد و در روزهای 
پایانی اردوی تیم ملی ایران در قطر مقابل ملی پوشان 
ــرار می گیرد.ساعت بــرگــزاری و  فوتبال کشورمان ق

ورزشگاه محل انجام  این مسابقه اعلام خواهد شد.


